民事撤诉申请书

1．首部。

 （1）首页正上方注明文书名称。

 （2）申请人和被申请人基本情况。

 （3）案由：写明申请人撤诉申请所指向的原诉讼的案由、时间。
 2．正文。

    写明撤诉请求与理由。

  3．尾部。

    （1）致送人民法院名称。

    （2）申请人签名，申请人是法人或其他组织的，应加盖单位公章。

    （3）申请日期。

  格式：

     民事撤诉申请书

     申请人：

     被申请人：

     原起诉（或上诉）案由：

     撤诉请求与理由：

    此致

    人民法院

    申请人：（签名）

    年 月 日